UNIVERSIDAD

COMPLUTENSE

MADRID

De acuerdo con lo establecido en la base 13 de la Convocatoria 54/2017 de Becas
de Formacion Practica Especializada para , se cita a los solicitantes que se relacionan a
continuacién para realizar las entrevistas, el proximo jueves, 30 de noviembre de
2017, en la Sala de Reuniones (Edificio de Alumnos, planta primera), a la hora que se

indica:

DNI/NIE

47315099M
72541300]
460804457
50625065H
53618596F
70821461E

N U s W e

05443585Z

Miembros de la Comisién de Evaluacién:

Presidente: D. Julio Contreras Rodriguez, Vicerrector de Estudiantes.

HORA

10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00

Secretario: D2 M2 Dolores Pena Meis, Jefe del Servicio Becas.

Vocales:

D.José Manuel Llano Martin, Vicegerente de Gestion Académica.
D2. Consuelo Serre, Directora del HCVC o persona en quien delegue,
D. Javier Lépez San Roman, Jefe de Area de Grandes Animales del HCVC

D2 Isabel Suarez Hernandez, Representante de Estudiantes en Consejo de

Gobierno.

Madrid, 27 de noviembre de 2017



